
17.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8b3ae5fd-7a34-4da5-9048-45c3314fda98 1/2

Ogłoszenie nr 500060501-N-2017 z dnia 17-11-2017 r.

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 500057902-N-2017 

Data: 14/11/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 29027400000, ul. Arkońska  4, 71-455  

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 813 90 21, e-mail przetargi@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079. 

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV - część nr 1 

Punkt: IV.2) 

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 119034.58 Waluta PLN 

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 110217.20 Waluta PLN 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV - część nr 2 

Punkt: IV.2) 

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 10638.00 Waluta PLN 

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 9850.00 Waluta PLN 



17.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/8b3ae5fd-7a34-4da5-9048-45c3314fda98 2/2

 
Drukuj


